

پیشخوان

تثبیت نرخ ارز سبب ثبات بازار می شود

دییرکل اتاق اصناف ایران ثبات نرخ ارز را سبب شفاف سازی وضعیت فعالان اقتصادی و ثبات بازار اعلام کرد.علی عوض پور،باشاره به تاثیر ثبات قیمت ارز در اقتصاد کشور،ها افزود:ثبات نرخ ارز امکان برنامه ریزی روندتولیدو عرضه کالا را برای فعالان اقتصادی فراهم می کند که نوسانات چنودقت گذشته مانع از این هدف گذاری شده است.به گزارش صداسویما،وی عملیاتی شدن ثبات نرخ ارز را از سوی دولت بسیار ضروری دانست وگفت:اصلاح سیاست های مالی در سال جاری برای تحقق هدف گذاری انجام شده برای حمایت از تولید کالای داخلی می تواند بسیاری گذار باشد.دییر کل اتاق اصناف ایران افزود:انتظار بخش خصوصی از دولت ثبات اقتصادی در قویان و مقررات است.عوض پور در خصوص واحدهای تولید کننده صنعتی تحت پوشش اتاق های صنعتی افزود:تا یک دلآم بر این واحدها تا اصلاح قیمت ارز انجام شده همچنین نظارت بر بازار با دقت بیشتر نیز در حال اجراست.وی با اشاره به اثر گذاری تأمین ارز تولید کننده های صنعتی در کاهش هزینه های تولید ادامه داد:بخشی از مواد اولیه و واسطه ای از طریق نرخ ارز سبب بهم ریختگی در وضعیت این بخش از توسعه خواهد شد.

افت ۴۰ درصدی تقاضای خرید موتورسیکلت

رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه و موتورسیکلت تهران با اشاره به تغییرات گسترده در خصوص مزیت موتورسیکلت های برقی در شرایط کنونی کلان شهرها افزود:تاکنون نسبت به خرید این موتورسیکلت های برقی استقبالی صورت نگرفته است چرا که قیمت این موترها چندین برابر یک موتورسیکلت بنزینی است ضمن اینکه خدمات پس از فروش این موتورها نیز موضوع مهمی است که باید به این مساله نیز توجه شود.محمد خادم ضروری در گفتگو با خبرخودرو افزود:وضعیت کنونی بازار و نوسانات ارزی ، بسیاری از خریداران موتورسیکلت را با بالاکتلیفی زیادی مواجه کرده به طوری که به گفته بسیاری از فعالان بازار در سال ۹۶ فروشندگان موتورسیکلت نسبت به سال گذشته حدود ۴۰ درصد افت فروش را تجربه کردند.وی تصریح کرد: البته در سال ۹۶ به دلیل اشیاع بازار موتورسیکلت های کاربراتورری وواز سویی تولید هم زمان موتورسیکلت های ائکتوری که حدود ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان بالاتر از موتوهای کاربراتورری هستند بر کسادی بازار و افت تقاضای بازار موتورسیکلت تاثیر گذاشت این در حالی است که هم چنان بازار موتوهای کاربراتورری از تقاضای بالاتری نسبت به ائکتوری ها برخوردار است.

لژوم کاهش تعرفه واردات تجهیزات عینک

رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان عینک در خصوص راهکارهای تحقق شعار سال مبنی بر حمایت از کالای ایرانی بیان کرد: در حال حاضر چند لابراتور در کشور مشغول به تولید عسلی در کشور می باشند که این واحدها کار خود را به بهترین نحو ممکن انجام می دهند.وی برای تحقق فرمایشات مقام معظم هبری یادولت توجه بیشتری به واحدهای صنعتی شاشته باشند.او تولید کنندگان در جهت تولید کالای با کیفیت حمایت ویژه نماید.حمید ثابت قدم در گفت وگو با میزبان افزود:بیون حمایت دولت و پرداخت تسهیلات ارز لن قیمت به واحدهای تولیدی، نمی توان انتظار رونق و تحقق شمار سال را داشت.

رئیس اتحادیه فروشندگان دستگاه های مخابراتی:

فروشیم، بیشتر سود می کنیم



رئیس اتحادیه فروشندگان دستگاه های مخابراتی ارتباطی و لوازم جانبی ادامه داد: با توجه به اجرای طرح ریجستری موبایل و پایان بگیر و ببندها در صنف ما به پهنانه کالای قاچاق ما انتظار سال خوبی را داشتیم اما از همان ابتدا بالا رفتن قیمت دلار باعث شد که علاوه بر رکود چند ساله ای که در این بازار حاکم است و مالیات بالایی که به هر قیمتی از اصناف اخذ می شود امروز دیگر حتی نتوانیم لوازم جانبی بفروشیم.

وی افزود: در روزهای اخیر کسی جنس نمی فروشد و فقط هزینه باز بودن فروشگاه از جیب کاسب می رود که این خود ضرر کامل است این در حالی است که کاهش ۵۰ درصدی فروش موبایل ساترل تلفن های بی سیم در سال گذشته سبب شد که ما به طور طبیعی متضرر بشویم و حالا نیز مجبوریم که به خاطر عدم ثبات در بازار ارز کالا نفروشیم.

مهدی محبی در گفت وگو با ایلنا در خصوص تاثیر افزایش قیمت ارز بر روی این صنف گفت: با توجه به اینکه بیشتر کالاهای ما وارداتی است بیشترین تاثیر گذاری را صنف ما داشته است اما در حال حاضر مشکل ما بالا بودن قیمت ارز نیست عدم ثبات در وضعیت موجود است که باعث شده فعالیت اعضای ما اعم از وارد کننده و فروشنده به حداقل برسد. اگر دولت تصمیم دارد دلار را به ۱۰ هزار تومان برساند زودتر انجام دهد. اما همین قیمت معاند و تغییر ی ایجاد نشود.

تب و تاب نرخ دلار، بازار موز را آشفته کرد

رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی میوه و تره بار از نسات نرخ میوه در بازار خبر داد و گفت: نرخ میوه های موجود در بازار با ایام نوروز تفاوت چندانی نداشته است. حسن صابری در گفتگو با ایسنا خبر نگاران افزود: با توجه به گرمای هوا در روزهای آتی برخی میوه های نوبرانه اعم از زرد آلو، توت فرنگی بوته ای ده تا پانزده روز زودتر در بازار عرضه می شود که پیش بینی می شود با عرضه این میوه ها تعادل بازار همچنان حفظ شود. صابری نرخ هر کیلو گوجه سبز در میدان ۳۰ تا ۴۰ هزار و چغاله بادام ۶ تا ۶ هزار تومان اعلام کرد. رئیس اتحادیه بافروشان با اشاره به نرخ سایر میوه ها در بازار بیان کرد: هم اکنون نرخ هر کیلو پرتقال رسمی شمال هزار و ۵۰۰ تا ۵۰۰ هزار، پرتقال تامسون ۳ تا ۳ هزار، پرتقال جنوب ۴ تا ۴ هزار، توت فرنگی گلخانه ۲ هزار و ۵۰۰ تا ۱۴ هزار، سیب لبنانی زرد هزار و ۲۰۰ تا ۲۰۰ هزار، سیب لبنانی قرمز هزار و ۵۰۰ تا ۵۰۰ هزار، نارنگی تخم پاکستانی ۳ هزار و ۵۰۰ تا ۵۰۰ هزار و کیوی هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار ۵۰۰ تومان است.

علت عرضه نشدن لوازم خانگی داخلی

رئیس اتحادیه لوازم خانگی تهران با بیان اینکه بازارگردانی شرکت ها علت عدم عرضه لوازم خانگی به بازار است، گفت: این شرکت ها از ابتدای اردیبهشت کالای خود را به بازار عرضه می کنند. محمد طحان پور در گفت وگو با فارس در خصوص کمبود کالا در بازار و تعطیلی واحدهای صنعتی بر اثر جهش ارز گفت: خوشبختانه نایسامانی بازار ارز در ماه کسادی بازار و انبار گردانی شرکت های لوازم خانگی اتفاق افتاد.

وی گفت: بخشی از فروردین ماه به دلیل تعطیلات نوروز تعطیل است و شرکت های لوازم خانگی در این ماه کالا به بازار عرضه نمی کنند در حالی که اگر جهش ارزی در خرداد ماه صورت می گرفت قطعاً تاثیرات بسیار بیشتری بر بازار لوازم خانگی داشت.

وی با بیان اینکه در تماس با شرکت های مختلف علت عدم عرضه لوازم خانگی به بازار پیگیری شده است، گفت: ۸۰ درصد از شرکت ها لوازم خانگی

اخبار بیمه



تبریک سال جدید گفت: امیدوارم در سال جدید با انسجام، همدلی و حرفه ای گری بتوانیم همچنان در مسیر پیشرفت گام برداریم. مدیرعامل شرکت بیمه دی از تلاش و کوشش همکاران در سال ۹۶ کسب دستاوردها و موفقیات برتری بیمه دی، تشکر و قدردانی کرد.



حضور بیمه ایران در یازدهمین نمايشگاه بورس، بانک و بیمه (۲۰۱۷IFINEX) حضوری فعال داشت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ایران نمایشگاه یازدهم (۲۰۱۸IFINEX) با حضور گسترده شرکتهای توانمند داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه از ۳۰ تا ۳۰ فروردین در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برپای می گردد.

بر اساس این گزارش، شرکت سهامی بیمه ایران در این نمایشگاه، دستاوردها و خدمات نوین بیمه ای را در جهت ترویج فرهنگ بیمه ای درست اندر کاران و متخصصان این عرصه ارائه خواهد نمود.

حضور شرکتهای ایران معین، توسعه کسب و کار سبا، کارگزاری بورس بیمه ایران و مرکز آموزش علمی کاربردی بیمه ایران هتل عباسی اصفهان که از شرکتهای تابعه بیمه ایران هستند، زمینه ارائه خدمات ویژه برای علاقمندان و متخصصان بیمه را در این نمایشگاه فراهم خواهد کرد. بیمه ایران در سالن ۳۱۸ پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.



شعبه شیپور از بیمه سرمد صاحب ساختمان جدید می شود

ساختمان جدید شعبه شیپور از بیمه سرمد چهارشنبه ۱۳۹۷/۲۲۱ افتتاح می شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، این مراسم با حضور اعضای هیات مدیره، سرپرست و مدیر سرپرستی استان فارس این شرکت برگزار خواهد شد. براساس این گزارش، ساختمان جدید شعبه شیپور از بیمه سرمد به نشانی شیپور، خیابان قصرالدشت، حد فاصل کوچه ۸۴ و ۸۶ و روبروی بانک مسکن، پلاک ۴۱۲ آماده ارائه خدمات به بیمه گذاران محترم خواهد بود.

۵۶۳

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

2	3	8	1	7	4	5	6	9
7	9	5	6	8	2	1	4	3
4	6	1	9	5	3	7	8	2
8	7	9	2	6	5	4	3	1
5	2	4	3	1	8	9	7	6
3	1	6	7	4	9	2	5	8
9	8	7	4	2	6	3	1	5
6	4	2	5	3	1	8	9	7
1	5	3	8	9	7	6	2	4

جدول شماره ۵۷۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۹- کم نور - رنجیده خاطر - اشاره به دور - واحد بازی تیس - ۱۰ - ضربه سر - چشم درد - نوشیدن ۱۱ - زبان مردم پاکستان - بازی نفس گیر - عندی یک رقمی - ضربه با پا ۱۲ - تیم ورزشی هر کشور - نوعی بازی به وسیله مهره - چدار و پناهی که در اطراف خانه می گذارند و بدان آن را محصور می کنند ۱۳ - حوض بزرگ شنا - خطاب به ابدانه - پشت سر ۱۴ - گردنیست - نوعی ساز - زدن پرچانه ها - جغد ۱۵ - خطا - ضد قیل - تکرار شده

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ب	ن	ه	د	و	ز	ر	ذ	ی	ا	ح	خ	ع	ج
۲	ر	ا	ت	ر	ا	ت	ر	ا	ت	ر	ا	ت	ر	ا
۳	س	س	ل	ک	س	ب	س	ب	س	ب	س	ب	س	ب
۴	ا	ر	س	ا	ر	س	ا	ر	س	ا	ر	س	ا	ر
۵	ا	ک	ت	ب	ت	ب	ت	ب	ت	ب	ت	ب	ت	ب
۶	ر	ک	ا	ت	س	ف	ا	ت	س	ف	ا	ت	س	ف
۷	ب	ق	ا	ت	ن	ا	ظ	م	ر	و	ا	و	ا	و
۸	ه	ی	ر	س	و	خ	س	ر	ن	خ	ج	م	ر	ن
۹	ت	م	ر	ی	ر	س	و	خ	س	ر	ن	خ	ج	م
۱۰	د	و	ز	ر	ذ	ی	ا	ح	خ	ع	ج	م	ر	ن
۱۱	م	ا	ر	س	و	خ	س	ر	ن	خ	ج	م	ر	ن
۱۲	ی	ن	ر	خ	ت	و	ل	و	ل	و	ل	و	ل	و
۱۳	م	ر	س	ع	ل	م	ر	و	ر	و	ر	و	ر	و
۱۴	ا	ح	خ	ع	ج	م	ر	ن	خ	ج	م	ر	ن	خ
۱۵	س	و	س	ن	گ	ر	د	ه	ل	س	ی	ک	ت	ی

عمودی:

۱ - فرآیند سایندن - اثری که روی چیزی باقی می ماند - برای رفع خشکی می دهند
۲ - پلاکارד چاپی بزرگ تبلیغاتی - زیر پا ماندن - پایدار ماننن - از ماهی جنوب
۳ - زنده - گفتار - نوعی سیستم عامل ویندوز ۴ - خوداری از غنا خوردن - در حال لرزیدن - کشوری عربی ۵ - پسندیده - صدمه و آسیب - یک عامیانه - فرق حسر
۶ - نام دیگر آلبوم ملوچه شهرام ناظری - مایات را به وسیله آن در ظرف های نهار تنگی می زنند - تکیه ۷ - قلم انگلیسی - نفس خسته - آب کشیده و پاکیزه - اتاق یا قسمتی مجزا از یک سالن ۸ - همراه مرد کهن در ضرب المثل - فاضل و دانشمند